

PLAN KONTROLI
Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2023

Lp.	TEMAT KONTROLI	RODZAJ KONTROLI	PODMIOT KONTROLOWANY	PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	KMP w Krakowie	I Kwartał
2		zwykła	KPP w Limanowej	I Kwartał
3		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	I Kwartał
4		zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał
5		zwykła	KPP w Miechowie	I Kwartał

6		zwykła	KPP w Myślenicach	III Kwartał
7		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał
8	Ocena organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KPP w Krakowie	IV Kwartał
9		zwykła	KPP w Oświęcimiu	II Kwartał
10	Ocena prawidłowości prowadzenia postępowań dyscyplinarnych.	zwykła	jednostka zostanie wytypowana po uzyskaniu danych z Wydziału Kadr KWP w Krakowie za rok 2022	I Kwartał

11	Prawidłowość prowadzenia poszukiwań osób ukrywających się przed organami ścigania lub wymiarem sprawiedliwości.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z Wydziału Kryminalnego KWP w Krakowie za rok 2022	I Kwartał
12		zwykła		II Kwartał
13		zwykła		II Kwartał
14	Prawidłowość prowadzenia poszukiwań osób zaginionych ze szczególnym uwzględnieniem czynności podejmowanych bezpośrednio po zgłoszeniu zaginięcia.	zwykła	KPP w Gorlicach	I Kwartał
15		zwykła	KPP w Olkuszu	II Kwartał

16		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	III Kwartał
17		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	IV Kwartał
18	Prawidłowość wykorzystania kamer nasobnych przez policjantów oraz wykonywania nadzoru w tym zakresie.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z Wydziału Prewencji KWP w Krakowie za rok 2022	I Kwartał
19		zwykła		II Kwartał

20		zwykła		IV Kwartał
21	Kierowanie policjantów RD do realizacji zadań niezwiązanych z BRD w ramach grup SPEED, jak również w toku codziennej służby (§ 10 decyzji nr 61/2019 KWP w Krakowie z dnia 12 lipca 2019 r. oraz polecenia zawarte w piśmie RD-II-1290/17/PS i Zarządzeniu nr 30 KGP w sprawie sposobu pełnienia służby na drogach przez policjantów.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z WRD KWP w Krakowie za rok 2022	I Kwartał
22		zwykła		II Kwartał
23		zwykła		IV Kwartał

24	Prawidłowość przekazywania mienia i przejmowania odpowiedzialności materialnej za przekazane mienie w jednostkach Policji województwa małopolskiego w oparciu o przepisy Instrukcji	zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	I Kwartał
25	Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do zarządzenia nr 1/2018 Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie wprowadzenia	zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał
26	zasad (polityki) rachunkowości w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie oraz przepisy Decyzji nr 84/2018 Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie z dnia 20 grudnia 2018 roku.	zwykła	KPP w Bochni	II Kwartał
27	Prawidłowość przeprowadzonych postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania świadczeń	zwykła	KPP w Limanowej	I Kwartał
28	mieszaniowych dla policjantów oraz przyznania pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego.	zwykła	KPP w Myślenicach	II Kwartał

29		zwykła	KMP w Tarnowie	IV Kwartał
30		zwykła	KPP w Miechowie	IV Kwartał
31	Ocena pracy dochodzeniowo - śledczej w postępowaniach przygotowawczych trwających powyżej 3 miesięcy w aspekcie przestrzegania procedur, rytmiczności i terminowości wykonywania czynności.	zwykła	KPP w Gorlicach	III Kwartał
32		zwykła	KPP w Zakopanem	IV Kwartał

Opracował:
Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:
NACZELNIK WYDZIAŁU KONTROLI
KWP w KRAKOWIE
mł. insp. Andrzej Nowak

Wyk. 2 egz.:
Egz. nr 1 a/a
Egz. nr 2 – Biuro Kontroli KGP

